58J8P36-01-1-10S-F Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor fiable de compoñentes electrónicos - Ocean-Components.com
Correo electrónico: Info@Ocean-Components.com
Enderezo: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F Provedor Grayhill, Inc. Distribuidor Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA 58J8P36-01-1-10S-F
FABRICANTE Grayhill, Inc.
DESCRICIÓN SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Libre de plomo / RoHS
FOLLA DE DATOS
AVALIACIÓN DE TENSIÓN - DC 30V
AVALIACIÓN DE TENSIÓN - AC 115V
ESTILO DE TERMINACIÓN PC Pin
FUNCIÓN DE CONMUTACIÓN -
SERIE 58
DIMENSIÓNS DO RECORTE DO PANEL Circular - 19.05mm Dia
OUTROS NOMES
58J8P36-01B10S
58J8P36-01B10S-ND
58J8P3601B10S
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -
NÚMERO DE POSICIÓNS 10
TIPO DE MONTAXE Panel Mount
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
VIDA MECÁNICA 25,000 Cycles
TEMPO DE ENTREGA ESTÁNDAR DO FABRICANTE 14 Weeks
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
POSICIÓNS CLAVE EXTRAÍBLES All
CARACTERÍSTICAS Antistatic
VIDA ELÉCTRICA 25,000 Cycles
DESCRICIÓN DETALLADA Keylock Switch 10 Position SP10T 200mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
PROFUNDIDADE DETRÁS DA BRIDA 47.63mm
CLASIFICACIÓN ACTUAL 200mA (AC/DC)
TIMING DE CONTACTO Shorting (MBB)
MATERIAL DE CONTACTO -
CONTACTE CON ACABADO Gold Alloy
CIRCUITO SP10T
ÁNGULO DE LANZAMENTO 36°
TIPO DE ACTUADOR Flat Key
58J8P36-01-1-10S-F
Número de peza: 58J8P36-01-1-10S-F
Fabricante / Marca: Grayhill, Inc.
Descrición do produto SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Follas de cálculo:
Estado de RoHs Libre de plomo / RoHS
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de 58J8P36-01-1-10S-F
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
58J8P36-01-2-02N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04S
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-F
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-02S
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-08S
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10S-C
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09S
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03S
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-C
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ